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اعتراف به 30  فقره جیب بری 
 معاون هماهنگ کننده استان البرز از دستگیر زن جیب بر 
با  اعتراف به 30 فقره سرقت به شیوه جیب بری در شهرستان 
فردیس خبر داد.  سرهنگ پیمان لطیفی گفت: در پی چند 
فقره وقوع سرقت های متعدد موبایل، از طریق جیب بری در 
شهرستان فردیس پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
گاهی شهرستان فردیس قرار گرفت. این مقام  گاهان پلیس آ کارآ
انتظامی افزود: ماموران با بازبینی تصاویر تعدادی از دوربین های 
مداربسته محدوده سرقت ها متهم را که زنی سابقه دار است 
شناسایی و پس از انجام تحقیقات گسترده اطلاعاتی وی را 
کردند. سرهنگ لطیفی  با هماهنگی مقام قضائی دستگیر 
با بیان اینکه ماموران در بازرسی از مخفیگاه متهم تعدادی 
گوشی تلفن همراه و کیف پول زنانه سرقتی را کشف کردند، 
خاطرنشان کرد: متهم در بازجویی های به عمل آمده به 30 
فقره جیب بری در نقاط شلوغ شهرستان فردیس اعتراف کرد. 
معاون هماهنگ کننده استان البرز با اشاره به معرفی متهم به 
کن شلوغ از جمله  مراجع قضائی، از شهروندان خواست؛ در اما
کز تجاری هوشیاری و مراقبت  ایستگاه های اتوبوس و مترو و مرا

بیشتری نسبت به حفظ اموال خود داشته باشند.

پایان 264 فقره سرقت
 فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری یک سارق با  کشف 
264 فقره سرقت محتویات داخل خودرو در این شهرستان خبر 
داد.   سردار حمید هداوند گفت: در پی وقوع چندین فقره سرقت 
ج، شناسایی و  داخل خودرو در یکی از مناطق شهرستان کر
دستگیری سارق یا سارقان به صورت ویژه در دستور کار ماموران 
انتظامی کلانتری 46 دهقان ویلا قرار گرفت. این مقام ارشد 
انتظامی اظهار داشت: ماموران با بررسی و بازبینی صحنه های 
سرقت و به کارگیری گشت های محسوس و نامحسوس در 
محله های وقوع سرقت و با تلاش شبانه روزی سرانجام توانستند 
سارق را که در حال فروش اموال مسروقه و محتویات داخل 
کنند. وی افزود: سارق  خودرو بود را شناسایی و دستگیر 
دربازجویی های اولیه پلیس به 264 فقره سرقت محتویات داخل 
خودرو از جمله 258 دستگاهECU  خودرو اعتراف کرده و وسایل و 
محتویات داخل خودرو از مخفیگاه سارق کشف گردید. فرمانده 
انتظامی استان در پایان با بیان اینکه سارق با تشکیل پرونده به 
مرجع قضائی معرفی شد از شهروندان خواست، هشدارهای 
انتظامی در خصوص پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و هرگونه 

موارد مشکوک را از طریق سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند.

کشف 331 کیلو مواد مخدر 
 فرمانده انتظامی استان یزد گفت: در بازرسی از یکدستگاه 
خودرو سمند 331 کیلوگرم مواد مخدر در خاتم کشف شد. سردار 
عباسعلی بهدانی فرد گفت: ماموران پلیس خاتم با انجام کار 
اطلاعاتی و همکاری پلیس مبارزه با مواد مخدر استان، از حمل 
مقادیر قابل توجهی مواد افیونی از طریق محورهای مواصلاتی 
استان باخبر شدند. وی افزود: ماموران هنگام کنترل محورهای 
فرعی به یکدستگاه خودرو سمند که از استان های جنوبی عازم 
مرکز کشور بود، مشکوک و برای بازرسی آن را متوقف کردند. سردار 
بهدانی فرد افزود: ماموران در بازرسی از خودرو سمند مقدار 264 
ک و 67 کیلوگرم حشیش کشف و یک متهم نیز در  کیلوگرم تریا
این رابطه دستگیر کردند. فرمانده انتظامی استان یزد در پایان 
با بیان اینکه متهم به دادسرا معرفی و با دستور مقام قضائی روانه 
گران مرک در دستور  زندان شد، تصریح کرد: مبارزه قاطع با سودا

کار پلیس است

کــوتــاه

 کشف ماینرهای قاچاق 
از  سمنان  استان  انتظامی  فرمانده   
کشف ۹ دستگاه ماینر از منزل مسکونی در 
شهرستان شاهرود خبر داد. سردار جلیل 
موقوفه ئی اظهار کرد: مأموران پلیس امنیت 
اقتصادی شهرستان شاهرود با اشرافیت کامل 
اطلاعاتی بر منطقه در جریان محل نگهداری 
تعدادی ماینر در منزل مسکونی قرار گرفتند 
و تحقیقات میدانی خود را آغاز کردند. وی با 
بیان اینکه پلیس پس از بررسی و تأیید صحت 
موضوع با هماهنگی قضائی نسبت به بازرسی 
منزل اقدام کرد، ادامه داد: ماموران موفق 
به کشف ۹ دستگاه ماینر غیر مجاز شدند. 
سردار موقوفه ئی با اشاره به ارزش مادی این 
کالاهای کشف شده، ادامه داد: برابر اعلام 
نظر کارشناسان، ارزش ماینرهای مکشوفه را 
10 میلیارد ریال برآورد شده است. فرماندهی 
انتظامی استان سمنان از دستگیری یک نفر 
در این رابطه خبر داد و اظهار کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده مقدماتی، تحویل مراجع 

قضائی شد.

سرقت کابل های مخابراتی 
گاهی فرماندهی انتظامی   رئیس پلیس آ
استان اصفهان از دستگیری سارق کابل های 
پلیس  گاهان  کارآ عملیات  در  مخابراتی 
گاهی و اعتراف متهم به 41 فقره سرقت خبر  آ
داد. سرهنگ حسین تُرکیان بیان داشت: 
کابل های  در پی وقوع سرقت های متعدد 
مخابراتی در شهر اصفهان موضوع به صورت 
ویژه جهت شناسایی و دستگیری عامل یا 
گاهان  عاملان این سرقت ها در دستور کار کارآ
گاهی استان قرار گرفت.  پایگاه غرب پلیس آ
صحنه های  میدانی  بررسی  با  افزود:  وی 
وقوع جرم و جمع آوری سرنخ های موجود 
سارق  شد  مشخص  سرقت  محل های  در 
یکدستگاه  از  استفاده  با  و  بوده  نفر  یک 
موتورسیکلت اقدام به پرسه زنی در خیابان ها 
و کوچه ها نموده و اقدام به سرقت کابل های 
گاهی استان  مخابراتی می کند. رئیس پلیس آ
اصفهان گفت: با انجام تحقیقات تخصصی 
و اقدامات هوشمندانه سرانجام مخفیگاه 
سارق شناسایی و در عملیات ضربتی در شهر 
انتظامی  مقام  این  شد.  دستگیر  اصفهان 
گاهان به  تصریح کرد: متهم در تحقیقات کارآ
41 فقره سرقت از کابل های مخابراتی اقرار کرد 
که در نهایت با تکمیل شدن تحقیقات متهم 

به مرجع قضائی تحویل شد.

 اوباش متواری به دام افتاد
 معاون اجتماعی پلیس اطلاعات تهران، از 
دستگیری اوباشی که با درگیری با شهروندی 
کرده  در محله سعادت آباد وی را مصدوم 
کبر  ، سرهنگ ا بود، خبر داد. به گزارش مهر
موسوی گفت: مأموران چندی پیش خبری 
در خصوص درگیری 2 شهروند دریافت کردند 
که در این درگیری یکی از افراد مصدوم و 
ضارب بلافاصله از محل متواری شده است. 
وی عنوان کرد: مأموران با حضور در محل 
و انجام تحقیقات اولیه مشخصات ظاهری 
متهم را شناسایی کردند. این مقام انتظامی 
ابراز داشت: تحقیقات پلیسی نشان از این 
داشت متهم یکی از اراذل و اوباش محله 
دفعات  به  درگیری  سابقه  و  است  فرحزاد 
مختلف دارد. سرهنگ موسوی ادامه داد: 
با هماهنگی های قضائی متهم در حالی که 
مشغول تعمیر وسیله ای در تعمیرگاهی بوده 
دستگیر و به مقر پلیس انتقال یافت. وی 
گفت: متهم پس از انتقال به مقر پلیس در 

تحقیقات به جرم ارتکابی اعتراف کرد.

 فرمانده انتظامی پایتخت اعلام کرد: در 72 ساعت گذشته 
با تلاش مأموران 231 نفر سارق و مالخر دستگیر شدند. 
سردار محسن محمدیان بیان داشت: این افراد در قالب 
51 باند سرقت، جعل، مالخری اقدام به سرقت می کردند 
که از آنها تلفن همراه، خودرو، موتوسیکلت و… کشف شد. 
فرماندهی انتظامی تهران بزرگ به شهروندان گفت: از خرید 
اموال مشکوک به سرقتی، دست دوم و تحت عنوان استوک، 
خودروهای اوراقی مرزی خودداری کنند. محمدیان افزود: 
گر مالخر خریداری نداشته  گر سارق مالخر نداشته باشد و ا ا
باشد چرخه سرقت متوقف می شود و ما به همین دلیل 
برخورد با این افراد صورت می گیرد. وی افزود: من به سارقان 
هشدار می دهم که ما اشراف خوبی روی جرم و مجرمان داریم 
و از تجهیزات پیشرفته استفاده می کنیم و حتی زاغ زنان را 
شناسایی می کنیم. فرماندهی انتظامی تهران بزرگ ادامه داد: 
گر گاوصندوق خریده و آن  بخشی از مردم احساس می کنند ا
را در خانه نصب کنند، امنیت را خریده اند؛ در حالی که کمک 
به سارق کرده اند همه اموال مهم خود مانند طلا و مدارک را 
یکجا جمع کرده اند. محمدیان گفت: خرید گاوصندوق شرایط 
گر گاوصندوق درخانه باشد باید در دیوار جاساز شده  دارد. ا
باشد یا به اسکلت ساختمان جوش داده باشد و نباید در 
دید باشد. سارقان می توانند یا گاوصندوق را بدزدند یا در 

آن را بشکنند. وی خاطرنشان کرد: ما 20 ایستگاه رصد فضای 
گهی های مجازی را بررسی می کنند که  مجازی داریم که تمام آ

در صورت مشکوک بودن آنها را بررسی می کنند و قطعا با افراد 
متخلف برخورد می شود.

دستگیری ۲۳۱ سارق و مالخر 

ک  هولنا اقدامی  در  که  جوانی  مرد   
به خاطر اختلاف مالی اقدام به قتل دوست 
چندی  شد.  دستگیر  بود،  کرده  خود 
از  کشف جسد مرد جوانی در یکی  قبل، 
ساختمان های نیمه کاره تهرانسر به مرکز 
فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد. 
گاهان اداره  ، تیمی از کارآ با اعلام این خبر
گاهی تهران بزرگ به همراه تیم  دهم پلیس آ

بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه شدند 
و جسد مرد جوانی را مشاهده کردند که بر اثر 
ضربات چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های 
که مقتول با یکی  اولیه هم نشان می داد 
مالی  اختلاف  به خاطر  خود  دوستان  از 
15 میلیون تومانی درگیر و قربانی جنایت 
شده است. تیم پلیسی در نخستین گام با 
اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های 

کشف نوین جرم، هویت متهم را شناسایی 
کردند و متوجه شدند که او در ساختمان 
نیمه کاره ای در اسلام شهر کارگری می کند. 
گاهی پس  آ گاهان اداره دهم پلیس  کارآ
از دریافت این اطلاعات مهم، بی درنگ 
راهی اسلام شهر شدند و پس از تعقیب و 
مراقبت های نامحسوس مرد جنایتکار را 
در یک عملیات منسجم به دام انداختند. 

مرد جنایتکار در جریان تحقیقات مقدماتی 
به قتل دوست خود اعتراف و عنوان کرد 
این  به  دست  مالی  اختلافات  به خاطر 
جنایت زده است. به گزارش تسنیم، متهم 
برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در 
گاهی  گاهان اداره دهم پلیس آ اختیار کارآ
تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان 

ادامه دارد.

بازداشت قاتل کارگر جوان

 سارقان 15 راننده را بی هوش کردند
کسی را برای سرقت بی هوش کرده بودند، با هوشیاری   سارقان بی رحمی که 15 راننده تا
پلیس دستگیر شدند. چندی قبل مرد جوانی به یکی از کلانتری های جنوب تهران رفت و 
هنگامی که مقابل افسر نگهبان قرار گرفت، گفت: »2 مسافر را در یکی از خیابان های جنوب 
تهران سوار کردم. این مسافران با دادن آب میوه مسموم، من را بی هوش کردند و با استفاده 
از این فرصت، اموالم را از جمله تلفن همراه، کارت های بانکی و 3 میلیون تومان سرقت کردند، 
در ادامه نیز ماشین به گاردریل برخورد کرد و مجروح شدم اما پس از ترخیص از بیمارستان 
سارقان با من تماس گرفتند و به ازای بازگرداندن تلفن همراه، درخواست مبلغ هنگفتی کردند.« 
گاهی تهران بزرگ بلافاصله وارد عمل شدند  گاهان پلیس آ با توجه به حساسیت موضوع، کارآ
و در تحقیقات ابتدایی پی بردند این 2 سارق حرفه ای با همین شیوه  و شگرد با سوارشدن 
، به رانندگان آب میوه مسموم می دادند و پس از بیهوشی، اموال باارزش آنها را  به عنوان مسافر
گاهان در گام بعدی با بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم و اقدامات  سرقت کرده اند. کارآ
اطلاعاتی، هویت و مخفیگاه سارقان حرفه ای را شناسایی کردند و متوجه شدند که این باند 
کسی را هدف سرقت قرار داده اند. تیم پلیسی پس از دریافت این  کنون دست کم 15 راننده تا تا
اطلاعات مهم، سرکرده باند را به همراه یکی از همدستانش در مخفیگاه  شان دستگیر کردند که 
در بازرسی از آنجا، بخشی از اموال مسروقه از جمله تلفن های همراه، کارت های بانکی و مقادیر 
زیادی پول نقد کشف شد. متهمان اعتراف کردند: »به خاطر تهیه پول موادمخدر دست به 

ارتکاب این جرم زدیم.« به گزارش تسنیم، با صدور قرار قانونی متهمان به زندان اعزام شدند .

بازداشت عامل جنایت خونین در اتاق نگهبانی
ک، نگهبان یک ساختمان نیمه کاره را در شهرک غرب به قتل    مرد جوانی که در اقدامی هولنا
رسانده بود، دستگیر شد. چندی قبل، کشف جسد مرد میانسالی در اتاقک نگهبانی یکی از 
ساختمان های نیمه کاره شهرک غرب به مرکز فوریت های پلیسی 110، گزارش داده شد. طولی 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ نکشید که ماجرای این مرگ مشکوک در بیسیم کارآ
بزرگ پیچید و خیلی زود قاضی موسی رضازاده؛ بازپرس ویژه قتل شعبه یازدهم دادسرای 
امور جنایی، راهی محل حادثه شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. تیم جنایی در اتاقک 
نگهبانی با جسد مردی حدودا 55 ساله  افغانستانی مواجه شدند که از ناحیه سر هدف ضربه 
جسم سخت قرار گرفته بود، بررسی های اولیه هم نشان می داد که مقتول ساعتی قبل با مرد 
جوانی به نام »مالک« قرار ملاقات داشته است که همین سرنخ شک تیم جنایی را برانگیخت. 
گاهان در نخستین گام با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های کشف نوین جرم،  کارآ
هویت متهم را شناسایی کردند و متوجه شدند که او پس از ارتکاب جرم به یزد رفته است و 
گاهی پس از دریافت  گاهان اداره دهم پلیس آ در ساختمان نیمه کاره ای کارگری می کند. کارآ
این اطلاعات مهم، بی درنگ راهی یزد شدند و پس از تعقیب و مراقبت های نامحسوس مرد 
جنایتکار را در یک عملیات منسجم به دام انداختند. مرد جنایتکار در جریان تحقیقات 
مقدماتی به قتل مرد نگهبان اعتراف و عنوان کرد: »به خاطر اختلافات شخصی دست به 
این جنایت زدم.« به گزارش تسنیم، متهم برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار 

گاهی تهران بزرگ قرار گرفت و تحقیقات همچنان ادامه دارد. گاهان اداره دهم پلیس آ کارآ


